
UCHWAŁA NR 304/XLVII/2018 
RADY POWIATU WRZESINSMEGO 

z dnia 12 września 2018 r. 

w sprawie upoważnienia dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych 
przez Powiat Wrzesiński do przyznawania w indywidualnych przypadkach 
oraz w granicach ustalonego planu finansowego szkoły minimalnej stawki wynagrodzenia 
zasadniczego nauczyciela wyższej od ustalonej w przepisach wydanych na podstawie art. 30 
ust. 5 pkt 1 ustawy Karta Nauczyciela 

Na podstawie art. 30 ust. 10 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2018, poz. 967) Rada Powiatu Wrzesińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat 
Wrzesiński do przyznawania w indywidualnych przypadkach oraz w granicach ustalonego planu 
fmansowego szkoły minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela wyższej 
od ustalonej w przepisach wydanych na podstawie art. 30 ust. 5 pkt 1 ustawy Karta Nauczyciela. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

p. w r-NicZACY RADY 

orz Koirnierczt§k 



UZASADNIENIE 
do UCHWAŁY NR 304/XLVII/2018 

RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 
z dnia 12 września 2018 roku 

w sprawie upoważnienia dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych 
przez Powiat Wrzesiński do przyznawania w indywidualnych przypadkach 
oraz w granicach ustalonego planu finansowego szkoty minimalnej stawki wynagrodzenia 
zasadniczego nauczyciela wyższej od ustalonej w przepisach wydanych na podstawie art. 30 
ust. 5 pkt 1 ustawy Karta Nauczyciela 

Dyrektorzy szkół prowadzonych przez Powiat Wrzesiński zwrócili się z prośbą 
o upoważnienie do podwyższenia wynagrodzenia zasadniczego dla nauczycieli praktycznej 
nauki zawodu. 

W ostatnich latach wzrasta zapotrzebowanie na nauczycieli praktycznej nauki zawodu 
z branży. Jednakże wynagrodzenie oferowane w szkole nie jest atrakcyjne dla takich osób 
i nie są zainteresowani pracą w szkole. Konieczne jest podwyższenie stawki wynagrodzenia aby 
przyciągnąć specjalistów z przemysłu do pracy w szkole i nauki zawodu młodego pokolenia. 

Art. 30 ust. 10 ustawy Karta Nauczyciela pozwała organom prowadzącym szkolę 
upow~ić dyrektora szkoty w indywidualnych przypadkach oraz w granicach ustalonego planu 
finansowego szkoły, do przyznania minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 
wyższej od ustalonej w przepisach wydanych na podstawie art. 30 ust. 5 pkt 1 ustawy Karta 
Nauczyciela. 

W związku z koniecznością wydania upoważnienia dla dyrektorów szkół i placówek 
oświatowych prowadzonych przez Powiat Wrzesiński podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Pyy. icDMCZĄCY RACY 

gorz Keźmierczk 


	Page 1
	Page 2

